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پایان 15 ماه زندگی مخفیانه قاتل فراری

توکلی-مردی که فردی  را  15 ماه  قبل به قتل رسانده و فراری شده بود، 
عاقبت در حلقه محاصره پلیس گیر افتاد و دستگیر شد.به گزارش خراسان، 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد در تشریح این خبر گفت: 
به دنبال گزارش  وقوع یک قتل در اسفند ۹۸ و متواری شدن قاتل از محل 
وقوع جرم، با دستور مقام  قضایی دستگیری قاتل در دستور کار  نیروهای  
پلیس آگاهی  این شهرستان قرار گرفت.قاضی ابراهیم سلیمانی افزود: 
کارآگاهان  پلیس آگاهی با اقدامات فنی و اطلاعاتی محل اختفای این 
متهم فراری را در شهرستان های جنوبی همجوار با استان سیستان و 
بلوچستان شناسایی کردند. در ادامه یک  گروه  از فرماندهی انتظامی 
شهرستان عنبر آباد در عملیاتی غافلگیرانه و منسجم موفق به دستگیری  
متهم  شدند و به فرار قاتل متواری پایان دادند. وی ادامه داد: این متهم  به 
ارتکاب قتل  اعتراف  کرده است و پرونده او در شعبه بازپرسی دادسرای 

شهرستان عنبرآباد در حال بررسی و پیگیری است.

بازداشت کلاهبردار 25 هزار میلیاردی 
متهم با تلاش ماموران اینترپل تهران در خارج از کشور ردیابی و بازداشت شد 

رئیس پلیس بین الملل ناجا از بازداشت فــردی به اتهام 
کلاهبرداری ۲5 هزار میلیارد تومانی خبر داد.

به گزارش پلیس، سردار هادی شیرزاد افزود: در پی اعلام 
مقامات قضایی مبنی بر این که فردی به اتهام جعل، استفاده 
از اسناد غیر واقعی و تحصیل مال نامشروع به مبلغ بیش از 
یک میلیارد دلار و کلاهبرداری، اکنون در خارج از کشور 
اقامت دارد، موضوع دستگیری وی در دستور کار ماموران 

پلیس بین الملل ناجا قرار گرفت.
وی ادامه داد: این متهم به همراه دیگر همدستان خود با 
تشکیل چند شرکت هم گروه در داخل و خارج از کشور و 
مراجعه به نظام بانکی و ارائه اسناد جعلی و صوری تسهیلات 

ارزی و ریالی کلانی را به مبلغ ۲5 هــزار میلیارد تومان 
دریافت و به حساب وابستگان خود منتقل می کرد.

رئیس پلیس بین الملل ناجا گفت: در بررسی های اولیه، 
مشخص شد، متهم پس از ارتکاب جرم به یکی از کشورهای 
منطقه متواری شده که پس از وصــول درخواست مرجع 
قضایی ضمن هماهنگی با سازمان اینترپل علیه وی اعلان 

قرمز صادر شد.
وی ضمن اشاره به تلاش ماموران اینترپل تهران در ردیابی 
و بازداشت این متهم و همچنین همکاری پلیس مهاجرت و 
گذرنامه خاطرنشان کرد: متهم پس از بازداشت، برای ادامه 

روند رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضایی شد.


